[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 марта 2015 года № 184
Об утверждении адресного перечня дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015 год в рамках реализации мероприятий

«Программы благоустройства дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015-2019 годы в 2015 году»

На основании постановления администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») от 10 ноября 2014 года № 666 «Об утверждении Программы благоустройства дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015-2019 годы», с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Кировск» от 23 марта 2015 года № 170, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить адресный перечень дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015 год в рамках реализации мероприятий «Программы благоустройства дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015-2019 годы в 2015 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.
Исполняющий обязанности                                                             О.Н. Кротова

главы администрации
Разослано: в дело: Ивановой О.В., МКУ «УЖКХиО», ОКС, финансовое управление, сектор муниципальных заказов, имущественный отдел
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Кировск»

от 24 марта 2015г. № 184
(приложение)

Адресный перечень дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015 год
в рамках реализации мероприятий

«Программы благоустройства дворовых территорий г.Кировска Ленинградской области на 2015-2019г.г.»

	№ п/п
	Дворовая территория
	№ двора

	1
	Дворовая территория д.д.19,21,23 по ул.Кирова, д.д.17,19,21 по ул.Победы
	11

	2
	Дворовая территория д.15 по ул.Маяковского, д.д. 15,17 по ул.Советская, д.22 по ул.Горького, д.д.8,10 по ул.Пушкина
	26

	3
	Дворовая территория д.9 по ул.Ладожская
	50

	4
	Работы по благоустройству дворовых территорий: д.14 по ул.Ладожская; д.10 по ул.Новая, д.2 по ул.Энергетиков; д.10 по ул.Ладожская; д.11 по бульвару Партизанской Славы
	49,39,48,46